お取引先様 各位

令和７年１０月

許諾済み DVD 価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記メーカーの許諾済み DVD について、価格変更がございましたので

ご案内させていただきます。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。

ご不明点やご相談がございましたら担当までご連絡ください。

記

●UIP 扱い全作品（ユニバーサル、パラマウント他）

変更日   令和７年１１月１日

変更前   １６，０００円（税別）

変更後   ２０，０００円（税別）

以上

 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

                               敬具

Library Contents Service 株式会社

TEL:03-5298-1788  FAX:03-5298-1789

〒101-0035 東京都神田紺屋町 20-1

E-mail: staff@lib-con.jp